2025年 7月 22日

各 位

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、７月末基準日分の株主優待制度の変更について、本日付で決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１. 変更の理由

当社は、株主優待制度を通じて、より多くの株主様に当社グループ事業へのご理解を深めてご愛着を持って頂

きたいという想いと、さらに、日頃より当社グループが所有する施設、ご提供するサービスをご利用頂いている

お客様に対しても、株主となって頂く事で、株主様とお客様の両面から、より密度の濃いご支援を頂きたいと考

えています。

そのため、株主優待制度を変更することにより、当社株式に対する投資魅力をさらに高め、継続的に保有して

いただきたいと考えています。

２. 変更の内容

 以下のとおり、株主優待制度の一部内容を変更いたします。

《テーマパーク》

・那須ハイランドパーク入園料割引券を、入園料無料券に変更。

・那須ハイランドパーク２時間貸切無料を、以下のいずれかを選択できる形式に変更。

① 那須ハイランドパーク２時間貸切無料（繁忙日を除く）

② 10名分の那須ハイ人気遊具３機種優先搭乗券＆ファンタジーパスセット（繁忙日を除く）

・那須高原りんどう湖ファミリー牧場入園料割引券を、入園料無料券に変更。

・那須高原りんどう湖ファミリー牧場「Ｍｅｋｋｅ！マルシェ」でご利用いただける 10％割引券を新設。

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    巽  一久

(コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 取締役 財務経理部長 窪田 礼子

電話番号 03-3218-1904

参考：7月末日が基準の優待内容

500株以上

1,000株未満

1,000株以上

2,000株未満

2,000株以上

3,000株未満
3,000株以上

紙 電子 紙 電子 紙 電子 紙 電子

駐車場
時間貸駐車場１日料金 30％割引券 － ３枚 1枚 ５枚 1枚 ５枚 1枚 ５枚

時間貸駐車場１日料金 10％割引券

(予約のみ)
－ － － 無制限 － － － －

時間貸駐車場１日料金 30％割引券

(予約のみ)
－ － － － － 無制限 － －

時間貸駐車場１日料金 50％割引券

(予約のみ)
－ － － － － － － 無制限

 500株以上

1,000株未満

1,000株以上

10,000株未満
10,000株以上

紙 電子 紙 電子 紙 電子

スキー場 日本スキー場開発が運営する

リフト及びアクティビティ割引券
－ ３枚 ３枚 ３枚 ３枚 ３枚

白馬姫川温泉 岩岳の湯 施設割引券 － － － 1枚 － 1枚

スパイシーレンタル割引券 － － － ３枚 － ３枚

テーマ

パーク
那須ハイランドパーク入園料無料券 － １枚 － ２枚 － ２枚

那須高原りんどう湖ファミリー牧場

入園料無料券
－ １枚 － ２枚 － ４枚

那須高原りんどう湖ファミリー牧場

Ｍｅｋｋｅ！ マルシェ 10%割引券
－ １枚 － １枚 － ２枚

那須の森の空中アスレチック

ＮＯＺＡＲＵ割引券
－ １枚 － ２枚 － ２枚

ＴＯＷＡピュアコテージ

平日限定宿泊招待券（朝食付き）
－ － －

１枚

※２
－

１枚

※１,２,３

ＴＯＷＡピュアコテージ

貸別荘１泊２食付宿泊 20％割引券
－ － － ２枚 －

２枚

※１

ＴＯＷＡピュアコテージ

平日限定貸別荘素泊まり 50％割引券
－ － － ２枚 －

２枚

※１

那須ハイランドパーク２時間貸切無料

（繁忙日を除く）

または

10名分の那須ハイランドパーク

人気遊具３機種優先搭乗券

およびファンタジーパスセット

（繁忙日を除く）

－ － － － － １枚

※株主ご本人様ご不在では株主優待をご利用いただけません。

※１．10,000株以上の株主様は、築浅またはハイグレードな貸別荘へ優先案内・別荘内覧ツアー（要予約）が

ございます。

※２．平日限定宿泊招待券について、対象日１日あたり上限室数は 20室となりますので上限の組数到達時は

ご予約できません。

※３．平日限定宿泊招待券について、10,000株以上の株主様は早期に予約受付開始となります。

３. 変更の時期

 2025年７月末基準日分より変更いたします。

４. 電子チケット株主優待のご利用方法

(１) 事前登録

後日発送いたします案内書面を参照いただき、専用Ｗｅｂページにてログイン登録していただきます。

(２) 株主優待利用時

実際に株主優待をご利用いただく際は、該当施設にてＷｅｂページ上のチケットをご提示いただくことで、株

主優待をご利用いただけます。

なお、「電子チケット株主優待」の操作手順等の詳細については、後日、発送する書面にてご案内いたします。

※紙で発行する株主優待券は、従来通りご利用いただけます。

以 上